2023 年 8 月８日

各位

株式会社データホライゾン

2023 年 6 月期決算（事業計画及び成⾧可能性に関する事項）説明会
(LIVE 配信)日時と登録方法のご案内

平素より大変お世話になっております。

2023 年 6 月期決算（事業計画及び成⾧可能性に関する事項）説明会につきまして、下記のとおり

ご案内いたします。

■機関投資家・アナリスト・報道機関向け説明会 （LIVE 配信）

日   時：2023 年８月 30 日(水)  16 時 00 分開始

説明予定者：代表取締役社⾧ 兼 執行役員 最高経営責任者（CEO） 内海 良夫

        代表取締役 兼 副社⾧執行役員 新規事業開発本部⾧ 瀬川 翔

■参加方法・事前登録方法

今回は Zoom による LIVE 配信のみのご用意となります。会場や、電話中継のご用意はございま

せんので、事前にご登録ください。なお、ご質問は、Zoom の Q＆A 機能で受け付けます。

 参加を希望される場合は、kessan@dhorizon.co.jp に、参加の旨と社名、住所、お名前を送信いた

だくと参加登録用 URL を返信いたします。

■決算発表翌日以降のお問合せ等につきまして

株式会社データホライゾン

総務部 総務課 江本（えもと）

    電 話：082-279-5550

    E-mail:kessan@dhorizon.co.jp

■個人情報の利用目的について

 お預かりした個人情報は次の目的のために利用します。

 ・当社の決算説明会など、投資家・アナリスト向けのイベントへのご招待

 ・当社の決算説明会に関する変更通知、ウェブ会議へのアクセス情報などの提供

以上